- del ripostiglio: a nord vano scala e altro ripostiglio, ad est mappale 11/b, a sud mappale 

11/a, ad ovest altro ripostiglio.  

* * * 

CONDIZIONI E MODALITÀ DELLA VENDITA SENZA INCANTO 

La vendita dell’immobile del primo lotto: Lotto UNICO, Prezzo base:  Euro 86.800,00 

(ottantaseimilaottocento/00). 

Offerta minima:   Euro 65.100,00 (sessantacinquemilacento/00), pari al 75% 

(settantacinque per cento) del prezzo base. 

Rilancio minimo:  Euro 2.000,00 (duemila/00) 

La vendita avrà luogo secondo le modalità della vendita asincrona, ex art 2 primo comma 

lettera h) del DM 32/2015 con offerte formulate in via telematica e gara “in cui i rilanci